prendido de la FINCA NQ 7429 en tramite de eecritúracion, ya- 

en GUARANIES CUATROCIENTOS MtLLONES (Gs. 400.000.000), luado 
18. 

1) Una Camioneta Marca: TOYOTA, TIPO HILUX 4x4, doble cabina /. 
19. r : 

Modelo: Afio 1.994, inscripto en la MATRICULA NQ , va- 
<, 

luado en TRECE MIL DOLARES AMERICANOS (U$S. 13.000), 1) Un 

AutomOvil Marca: TOYOTA, Modelo: Corolla Afio 1997, con Certi­ 
./ 

ficado de Nacionalizacion NQ A 141413, valuado en SIETE MIL 

QUINIENTOS DOLARES AMERICANOS (U$S. 7.500) en tramite de 

\ 

n GUARANIES TRES MILLONES (Gs. 3.00.000), queda hecha asi la 
1. 

\ ' 
ieclaración correspondiente. Enterado el otorgante de 108 tér- 

2. 

inoa de la presente escritura manifiesta su aceptación y con- 
3. \ 

lectura y ratificación otorga y firma ante ormidad.